[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«19» декабря 2019 г.                                                                                                               № 61
с. Нижние Бузули
О проведении турнира по волейболу памяти В. А. Клещева
В связи с проведением турнира по волейболу памяти В. А. Клещева (далее – турнир) на территории Нижнебузулинского сельсовета совместно с отделом по культуре, молодёжной политике, спорту и архивному делу администрации Свободненского района,-

1. Финансовые затраты на проведение турнира осуществляется администрацией и за счёт денежных средств спонсоров в сумме 50000 (пятьдесят тысяч) рублей.
2. Назначить ответственного за проведение турнира Кондратьева В. Н.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста 1 категории администрации Лазаренко К. О.
Глава администрации                                                                             А. А. Сиваев